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Piyasalarda Bugün

Avrupa İstatistik Ofisi’ne (Eurostat) göre Euro Bölgesi'nde ihracat,

Ağustos’ta 2021'in aynı dönemine kıyasla yüzde 24 yükselişle 231,1

milyar euro, ithalat da yüzde 53,6 artışla 282,1 milyar euro oldu. Euro

Bölgesi'nin ticaret açığı, Ağustos'ta 51 milyar euro olarak kayıtlara geçti.

AB'nin ise ihracatı, Ağustos'ta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 24,2

artarak 207,1 milyar euroya, ithalatı da yüzde 56,4 yükselerek 271,8

milyar euroya ulaştı. Öte yandan Avrupa Merkez Bankası Başkan

Yardımcısı Luis de Guindos, Litvanya gazetesi Verslo žinios'a verdiği

demeçte, Euro Bölgesi ekonomisinin art arda iki çeyrek daralmaya yenik

düşebileceğini söyledi. “Teknik bir durgunluk olasılığı da dahil olmak

üzere düşük ekonomik büyüme ve yüksek enflasyonun çok zor bir

kombinasyonuyla karşı karşıya kalacağımızı düşünüyorum” diyen

Guindos, “Eylül ayında kötü durum senaryomuz olarak gördüğümüz şey,

ana senaryo olmaya yaklaşıyor” ifadelerini kullandı.

ABD'de enflasyon beklentilerinde Mart'tan beri ilk artış gerçekleşti.

Michigan Üniversitesi Tüketici Güveni dayanıklı mal tüketimindeki

iyileşmeyle Ekim'de 59,8'e yükseldi. Bu, 6 ayın en yüksek seviyesi olarak

kayda geçti. Ankete göre 12 aylık enflasyon beklentisi de 7 ayda ilk kez

yükselerek yüzde 4,7'den yüzde 5,1'e, 5 yıllık enflasyon beklentisi de

yüzde 2,7'den yüzde 2,9'a çıktı. Bir diğer yandan, ABD'de perakende

satışlar enflasyon ve yüksek faizlerin tüketimi sekteye uğratmasıyla

geçen ay durakladı. Zayıf gelen veriler, tüketicilerin uzun yılların en

yüksek seviyesindeki enflasyon nedeniyle temkinli olduğunu ve keyfi

harcamalardan kaçındığını gösterdi. Fed'in talebi düşürmek için faiz

artışlarına devam etmesi bekleniyor ancak gelen veri, talepte şimdiden

azalma olduğuna işaret ediyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Danone - Fransız gıda şirketi Danone, Rusya’daki faaliyetlerinin büyük bir

kısmından çekilecek. Söz konusu işlemin, yetkili makamların onayına tabi

tutulacağına ve şirkete 1 milyar avroya kadar mal olabileceğine değinildi.

(Negatif)

JP Morgan - Şirket üçüncü çeyrek için Cuma günü yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını ve tahminlerin üzerinde

olduğunu belirtti. JP Morgan, hisse başına $3,12 kazanç ile toplam

gelirinin $32,70 milyar olduğunu belirtti. (Pozitif)

Wells Fargo & Co - Şirket, üçüncü çeyrek için Cuma günü yayınladığı

gelir raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına 1,30 dolar kazanç ile toplam gelirinin $19,51 belirtti. (Pozitif)

Starlink - SpaceX kurucusu Elon Musk, Twitter hesabından yaptığı

paylaşımda Starlink uydu hizmetini Ukrayna'ya ücretsiz sunmaya devam

edeceğini açıkladı. Musk, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda

"Starlink hala para kaybediyor ve diğer şirketler milyarlarca dolar vergi

mükellefinin parasının alıyor olsa da, biz Ukrayna hükümetine ücretsiz

olarak finanse etmeye devam edeceğiz" dedi. (Nötr)
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Brent Petrol
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Altın 

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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Küresel piyasalarda, güçlü doların seyri emtialar üzerinde baskı kurmaya neden oluyor. ABD'de en son açıklanan enflasyon verisi sonrasında

Fed'in şahin duruşunu koruyacağına dair beklentiler, dolarında pozitif seyrinde etkili oluyor. Bu da emtiaların yükselişini zorlaştırıyor. Bu

sabah için Dolar endeksi 113,00 puan çevresinde bulunuyor. Bugün içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Olası Fed

üyelerinden gelecek açıklamalar takip edilebilir. Haftanın kalanında, ABD'den açıklanacak veriler yine ons altının seyrinde belirleyici olabilir.

Ons altın için 1698$ - 1721$ - 1745$ direnç noktaları, 1644$ - 1621$ - 1600$ destek noktaları olarak izlenebilir.

Petrol fiyatları yeni haftaya hafif alıcılı başladı. Arz-talep dengesizliğinin devam ettiği bu dönemde, petrol talebini baskılayan unsurlarında

olması, fiyatlarda oynaklığa neden oluyor. Çin ekonomisine dair endişelerin sürmesi ve petrol talebini önümüzdeki dönem için düşüreceğine

dair beklentilerin etkili olması, fiyatlarında zaman zaman düşmesine yol açıyor. Piyasaya yeteri kadar üretim verilemiyor olması da, arz

sıkıntısının devam etmesine neden olduğundan fiyatların yükseldiği görülüyor. Bir süre daha bu dengesizliğin fiyatlar üzerinde oynaklık

yaratması beklenebilir. Brent petrolde 97,17$ - 100,79$ - 104,29$ seviyeleri direnç olarak, 90,44$ - 87,33$ - 84,64$ seviyeleri de destek

olarak izlenebilir.
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ

Nasdaq 100

Dow Jones
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Wall Street endeksleri geçen haftanın son işlem gününde enflasyon beklentilerinin yükselmesi ve tahvil getirilerinde yaşanan tırmanışın

ardından sert düşerken yeni haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda toparlanma çabası dikkat çekti. ABD vadeli endeksleri yükselişle

yeni haftaya girdi. Dow Jones Industrial Cuma günü seansı %1,34 düşüşle 29,634 seviyesinden kapattı. Endekste Petrol ve Gaz, Hammadde

ve Teknoloji sektörlerindeki hisselerin satışlarıyla düşüş izlendi. Bu sabah itibariyle DJI 30 Aralık vadeli kontratı 29,904 seviyesinde pozitif

hareket ediyor. Endeks için 30,526 - 31,089 - 31,649 seviyeleri direnç, 29,820 - 29,485 - 28,976 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.

Küresel piyasalar ABD istihdam verilerine odaklandı Açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin 250 bin artış ile hız kesmesi öngörülse de, bu

yavaşlamanın FED’i sıkılaştırma politikasından döndürmesi beklenmiyor. Perşembe günü Wall Street endeksleri gün içindeki en düşük

seviyelerine yakın kapanışlar gerçekleştirdi, Nasdaq Composite seansı %3,08 düşüşle 11,078 seviyesinden kapattı. Endekste

Telekomünikasyon, Kamu Hizmetleri ve Finans sektörlerindeki hisselerin satışlarıyla düşüş izlendi. Bu sabah itibariyle Nasdaq 100 Aralık

vadeli kontratı 10,800 seviyesinde ve yatay pozitif görünümü izlenmeye devam ediyor. Endeks için 11,243 - 11,729 - 12,109 seviyeleri direnç,

10,720 - 10,485 - 10,332 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.

http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/


S&P 500
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Microsoft Corp. (NASDAQ: MSFT)

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Microsoft, Word, Excel, Outlook, PowerPoint, OneDrive gibi iş ve üretkenlik uygulamalarının çatı markası olan “Office” markasında değişikliğe

gidiyor. Şirket tarafından yapılan son açıklamada Office'in artık aktif olmayacağı ve yerine "Microsoft 365" markasının geldiği belirtiliyor.

Önümüzdeki aylarda Office.com, Office mobil uygulaması ve Office app for Windows, yeni bir simge, yeni bir görünüm ve daha da fazla

özellikle Microsoft 365 uygulaması haline gelecek. Yükselişlerde 238,07 - 250,57 - 260,15 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri

çekilmelerde ise 224,11 - 218,63 - 212,17 seviyeleri destek konumunda bulunuyor.

Wall Street endeksleri geçen haftanın son işlem gününde enflasyon beklentilerinin yükselmesi ve tahvil getirilerinde yaşanan tırmanışın

ardından sert düşerken yeni haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda toparlanma çabası dikkat çekti. ABD vadeli endeksleri yükselişle

yeni haftaya girdi. S&P 500 Cuma günü seansı %2,37 düşüşle 3,583 seviyesinden kapattı. Endekste Petrol ve Gaz, Hammadde ve Teknoloji

sektörlerindeki hisselerin satışlarıyla düşüş izlendi. Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 3,623 seviyesinde ve yatay pozitif

görünümü takip ediliyor. Endeks için 3,734 - 3,823, - 3,879 seviyeleri direnç, 3,592 - 3,550 - 3,508 seviyeleri ise destek olarak izlenebilir.
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Önemi Veri

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


